2 Iulianus magister militiae nocturno proelio pugnans Scythico ferro in Thracia confossus interiit.

(494) II. Asterii et Praesidii

1 Anastasius imperator contra orthodoxorum fidei maiestatem intestina coepit proelia commouere: piaculi sui perfidiam prius in Eufemium urbis episcopum sibi pro orthodoxorum fide uiriliter resultantem profano manifestauit ingenio.

2 Laudicia, Hierapolis et Tripolis atque Agathicum uno tempore unoque terrae motu conlapsae sunt.

3 Romanae ecclesiae quadragensimus septimus Gelasius episcopus ordinatus uixit annos quattuor.

(495) III. Viatoris solius

Eufemius Augustae ciuitatis antistes, de quo superius fecimus mentionem, falso ab Anastasio principe accusatus atque damnatus in exsilium ductus est. Locum Eufemii Macedonius tenuit.

(496) IIII. Pauli solius

1 Augustatico suo dudum Anastasius militibus praestito donatium quoque hoc fratre consule tribuit.

2 India Anastasio principi elephantum, quem Plautus poeta noster lucabum nomine dicit, duasque camelopardalas pro munere misit.

(497) V. Anastasii Aug. II solius

1 Solis defectus apparuit.

2 Bellumque Isauricum hoc sexto anno sedatum.

3 Athenodorus Isaurorum primus in Isauria captus decollatusque est; caput eius Tarsum ciuitatem adlatum pro portis hastili fixum extabuit.

(498) VI. Iohannis Scythae et Paulini

1 Romanae ecclesiae quadragensimus octauus Anastasius pontifex ordinatus uixit annos II.

2 Longinus Isaurus cognomento Selinunteus apud Antiochiam Isauriae ciuitatem a comite Prisco captus Constantinopolim missus est catenatusque per agentem circumductus Anastasio principi et populo ingens spectaculum fuit, uariisque deinde

cruciatibus apud Nicaeam Bithyniae ciuitatem expensus est.

3 Nummis, quos Romani Terentianos uocant, Graeci follares, Anastasius princeps suo nomine figuratis placibilem plebi commutationem distraxit.

(499) VII. Ioannis Gibbi solius

1 Aristus Illyricianae ductor militiae cum quindecim milibus armatorum et cum quingentis uiginti plaustris armis ad proeliandum necessariis oneratis contra Bulgares Thraciam deuastantes profectus est. Bellum iuxta Tzurtam fluuium consertum, ubi plus quam quattuor millia nostrorum aut in fuga aut in praecipitio ripae fluminis interempta sunt. Ibi Illyriciana uirtus militum perit, Nicostrato, Innocentio, Tanco et Aquilino comitibus interfectis.

2 Hoc anno ingens terrae motus Ponticam concussit prouinciam.

(500) VIII. Patricii et Hypatii

1 Romanae ecclesiae quadragensimus nonus Symmachus episcopus factus uixit annos quindecim.